
Zarządzenie Nr 1058(67)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

2020 r. poz. 1057) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIV/334/20 z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie Rocznego programu współpracy

Miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2021 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję  dotacje  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Gminy  Piła  w  2021 r.

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej podmiotom, jak w Załączniku Nr 1 do

Zarządzenia.

§ 2. Nie  przyznaję  dotacji  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  podmiotom

wymienionym w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji

z przyczyn formalnych.

§ 3. Nie  przyznaję  dotacji  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  podmiotom

wymienionym w Załączniku Nr 3 do Zarządzenia, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji

z przyczyn merytorycznych.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

                                                                        w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                               /-/ Krzysztof Szewc 

                                                                            Zastępca Prezydenta            



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1058(67)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej

Zgodnie z art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (Dz.U. 2020 r. poz. 1057) prezydent jako organ administracji publicznej ogłasza

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Piła zgodnie z przyjętym przez Radę

Miasta Piły programem współpracy z organizacjami pozarządowymi. W celu wyboru najlepszych

ofert Prezydent Miasta Piły powołał komisję konkursową właściwą do zakresu spraw, będących

przedmiotem  konkursu.  Po  zapoznaniu  się  z  rekomendacjami  w  protokole  komisji  opiniującej

oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Piła w roku 2021 w zakresie wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej, prezydent podjął decyzję jak w zarządzeniu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                                                                                                 Z- CA DYREKTORA

                                                                                  Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

                                                                                             /-/ Małgorzata Kaszuba



                                                                                 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 1058(67)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej 

Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje

Rodzaj zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji na
zadania w 2021

roku

1. 2S Klub Piłkarski Piła Wspieranie i upowszechnianie
kultury fizycznej

25.300,00

2. 6S Uczniowski Klub
Sportowy ,,Sportowiec’’
z siedzibą przy Szkole

Podstawowej nr 7 w Pile

Szkolenie dzieci i młodzieży
w kolarstwie

5.000,00

3. 9S Uczniowski Klub
Żeglarski ,,Wodniak’’

w Pile

Szkolenie żeglarskie 9.600,00

4. 10S Stowarzyszenie Piłki
Siatkowej Volley Piła 

Szkolenie dzieci i młodzieży
uzdolnionej sportowo, szkolenie
w zakresie halowej i plażowej

piłki siatkowej dziewcząt

24.500,00

5. 12S Aeroklub Ziemi Pilskiej Szkolenie szybowcowe dzieci
i młodzieży

8.000,00

6. 17S Klub Sportowy Credo
Futsal Piła

Szkolenie Dzieci i Młodzieży –
Udział w rozgrywkach

Młodzieżowych Mistrzostwach
Polski w Futsalu

12.000,00

RAZEM 84.400,00

Rodzaj zadania: Organizacja znaczących dla miasta Piły przedsięwzięć sportowych lub
zawodów o zasięgu co najmniej krajowym

1. 5S Organizacja
Środowiskowa

Akademickiego Związku
Sportowego w Poznaniu 

Akademickie Mistrzostwa Polski
w Judo

10.000,00



2. 15S Stowarzyszenie Taneczne
Nie Bój Się Marzyć 

RYTM ULICY KIDS – edycja
2021

18.000,00

RAZEM 28.000,00

                                              

         

                                                                             

                                                                                w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                  /-/ Krzysztof Szewc 

                                                                                                  Zastępca Prezydenta            



                                                                                Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 1058(67)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej 

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji z przyczyn formalnych

Rodzaj zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży

1. Fundacja Polska Akademia
Sportów Lotniczych

AVIATORNIA

Promocja sportów lotniczych
– fiesta balonowa w Pile

Brak wersji papierowej

2. Fundacja Instytut
Białowieski

Organizacja znaczących dla
miasta Piły przedsięwzięć

sportowych lub zawodów o
zasięgu co najmniej

krajowym 

Brak wersji
papierowej, brak oferty
w generatorze Witkac.

                                                                           w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                                            /-/ Krzysztof Szewc 

        Zastępca Prezydenta            

                                                                                           

                                                    

                                                                               

                                                                      



                                                                                Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1058(67)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 marca 2021 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2021 roku w drugim konkursie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury

fizycznej

Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały przyjęte do realizacji z przyczyn

merytorycznych

Rodzaj zadania: Szkolenie dzieci i młodzieży

Lp. Numer
oferty

Nazwa oferenta Tytuł zadania Ilość punktów

1. 3S Klub Capoeira Piła Szkolenie dzieci i młodzieży 37

2. 4S Pilski Klub Modelarzy
Lotniczych 

Upowszechnianie modelarstwa
lotniczego jako dyscypliny

sportowej

33

3. 8S Stowarzyszenie Orlik Piła Dziecięca Akademia Orlika Piła 39

4. 11S Stowarzyszenie Integracyjne
Na Rzecz Osób

Niepełnosprawnych ,,Daj
Radość Niepełnosprawnym’’

Grand Prix Polski 2021 – cykl
zawodów nw (sprinty, triathlon,
biathlon). Mistrzostwa Polski

w nordic walking oraz
Mistrzostwa Polski osób
z niepełnosprawnościami

w nordic walking ,,Piła 2020’’

0

5. 13S Uczniowski Klub Sportowy
Akademia Piłkarska Reissa

Piła

Sportowe przedszkola – zajęcia
sportowe dla najmłodszych i
turnieje dla przedszkolaków

43

6. 16S Stowarzyszenie Taneczne Nie
Bój Się Marzyć

Szkolenie dzieci i młodzieży
wraz z udziałem w zawodach

sportowych

24

7. 18S Stowarzyszenie Integracyjne
Na Rzecz Osób

Niepełnosprawnych ,,Daj
Radość Niepełnosprawnym’’

Sport i zdrowie – Nordic
walking Ci to powie

32

Rodzaj zadania: Organizacja znaczących dla miasta Piły przedsięwzięć sportowych lub
zawodów o zasięgu co najmniej krajowym

1. 1S MikiRun – Pomocna Dłoń MIKI RUN ,,Extremalny
Poligon 3’’ - charytatywny bieg

z przeszkodami

21



2. 7S Uczniowski Klub
Sportowy ,,Sportowiec’’
z siedzibą przy Szkole

Podstawowej nr 7 w Pile

Organizacja Duathlonu –
Piła ,,Podniebny Duathlon II’’

2021

39

3. 14S Uczniowski Klub Sportowy
Akademia Piłkarska Reissa

Piła

Udział w rozgrywkach
Wielkopolsko – Lubuskich Lig

Piłkarskich dla dzieci i
młodzieży z Gminy Piła

0

                                                                   w z. PREZYDENTA MIASTA

                                                               /-/ Krzysztof Szewc 

                                                                            Zastępca Prezydenta            


